REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA ENOTEREVE 7HHES
f

NR. Jo53 REP. NR. 34X [ Kol DURRES, me 25.03.2013

KONTRATE SHITBLERJE
KUOTASH TE KAPITALIT THEMELTAR

Ne Purres, sot me date25.03.2013(dymije e trembedhjete], diten ¢ HEAE | ne zyren e
neterise, para meje noteres Rovena [akova, anetare e dhames se notereve Durres,me seli ne
Lagja ned, rruga "Egnatia”, u paragiten personalisht shtetasit @ pershkruar me poshie:

PALA SHITHESE: Shogeria "KASTRATI" sha, me seli ne Durres, Lagja 14, Rr: « Ticanes », Ura e
Dajlanit, me aksioner te vetem Z SHEFQET KASTRATI, regjistruar prane Qendres Kombetare

te Regjistrimit ge nga data 11.05.2002, me NIPT K21711502V, perfagesuar nga perfagesuesi i
saj ligior, Z_GANIKASTRATI, i biri | Nebi, i datelindjes 15.11.1952, lindur ne Brrut, Kukes dhe
banues ne Durres, Lagja nr13, Plazh, i identifikvar nga Leternjoftimi nr.031107%38, or.
Personal F21115099P leshuar me date 16.05.2011 dhe date skadimi 15.05.2021,

PALA BLERESE: SHEFQET KASTRATY, 1 hiri | Jonue, i datelindjes  05.06.1961, lindur me
Brrut, Kukes dhe banues ne Durres, Lagja nrl. Rr: "Taulantia®, i identifikuar nga

Leternjoftimi me nr.027B47599, nr. Personal G106052138, leshuar me date 09.11,200%
dhe date skadimi 08.11.2019.

Madhore e me zotesi te plote juridike e per te vepruar, te cilet me deshive dhe me vallnetin e
tyre te fire dhe te plote me ferkuan redaktimin e kesaj kontrate shichlerie kuetashne haze te
Wit i, 9901 Date 14.04.2008 "Per shogerite tregtare”, ne te cilen deldaruan

Ne baze te Ekstraltit te Regjistrit Tregtar, rezulton se me date 01,09,1995 ashte
themeluar shogeria me pergjegijesi te kufizuar "KASTRATI" SHPK, me ortak Z SHEFQET
KASTRATL, | cili zoteron 99,91 % te kuotave te kapitalit themeltar te kesaj shogerie ne
vleren prej 11.492,00 [njembedhjete mije ¢ katerqind e nentedhjete e dy) leke, dhe ortaku
tieter Shogeria "KASTRATI” sh.a, e cili zoteron 00,09 % te kuotave te kapitalit themeltar
te kesaj shogerie ne vieren prej 10,00 [dhjetz) leke

Shogeria "KASTRATI” sh.a kuotat e saj takuese, qe zateron ne shogerine "KASTRATI” shpk,
ne masen prej 0009 % te totalit te kuotave te kapitalit themeltar, me vleren prej
10,00(dhjete} leke ia shet shretasit Shefget Kastrati,

Une SHEFQET KASTRATI jam dakort ge te blej kuotat ge zoteron ne kapitalin fillestar (te
Shogerise "KASTRATI" shpk), Shogeria "KASTRATI® sh.a ne masen pre; 00,099 te totalit
te kuotave Le kapitalit themeltar, ne shumen prej 10.00 [dhjete]} leke, duke ja paguar pales
shitese kete shume; jashte zyres noteriale -«

Shitesi garanton bleresin per kalimin e pronesise ne masen 00,09 Y% te totalit te kuotave te
kapitalit themeltar ne gjiendje te lire, nga cdo lloj detyrimi ndaj te tretese.——————-—c-eememmeeem e




Me nenshkrimin e kesaj kontrate, Shogerig "KASTRATI" sh.a _heq dore nga zoterimi |
pieses prej 00, 09 96 te kugtave te kapitalit themeltar te shagerise.
{ FOET o itet ortak i vetem | shoqgerise "KASTRATIY shpk duke zoteruar

kapitalin ¢ kesaj shogerit g masen 100 %,

Kontrata mbasi iu lexohst te lartpermendureve prej meje noteres me ze te larte dhe te
garte , dhe ata deklaroja® se jane dakort me permbajtjen e saj, pasi ky eshte vullnetii tyre |
lire dhe i plote, fitERlruhot prej tyre persanalisht ne prezencen time.

tne noterja Rovena Jakova vertetoj rregullisht kete akt noterial ne baze te ligjit nr. 7829
date 01.06.1994 "Per noterine”.

PALA SHITESE PALA BLERESE
Shogeria "KASTRATI" sh.a SHEFQET KASTRATI .
per Pl B

ligjor
] ;

NOTERE

ROVENA JAKOVA
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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ANONIME SH.A.”

GJE {DJA E REGJISTRIMIT

K21741502V

1. Numr unik i
identifikimit
te  subjektit
(NIPT)
2. Duata e | 117052002
Regjistrimil
3. Emri I TKASTRATI SHA
Subjektit
4. Forma Shogér Anonime
ligjore
5. Dala e | 30042002
themelmmit
6. Kohézgiatin | Nga: 30/04/2002  Den!
7. Selia Durres Durres DURRES Lagja 14, Rruga "Tiranes™ .mc'ﬂajliﬁlf_
§. Kapitali 632,263.000,00
9. Numn 1| 632.263,00
Kontributeve
e 1,000_00
nominale
10. Té dhéna
mbi
shlyerjen ¢
11, Objekti Krijimin,instalimin dhe venien ne shfrvtezim te impianteve,stacioneve, reparteve, linjave per

tregtimin ¢ hidrokarbureve brenda e jashie vendit,import-eksport dhe tregti me shumice e
naftes, garil nenprodukieve te tyre,vajrave lubrifikantc,transporti kombetar ¢ nderkombetar i
tyreimport-cksport dhe tregti me shumice e pakice te teknologjise dhe pjeseve te kembimit p
ushtrimin e veprimiarise hidrokarbure, le automjeteve te transportit hidrokarbur,te kokave dhe
cisternave bote per 1o dhe per depozita stacionare te bombulave me ose pa mbushje gazi si dh
dhenicn ¢ asistences teknike per to,ndertimin dbe venien ne perdorim te depove

| hidrokarbure, rezervuareve te linjave dhe pikave te shitjes se tyre sipas projcktit N

’ ]
<
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teknologjik.impon-eksport dhe tregti me shumice ¢ pakice le artikujve

industriale bujgesore blekiorale, ushgimore ndertimore, elektroshiepiake audiovizive,clektrike
maokinerive per ndertim,ndertimin ¢ cdo godine,gendra bisnesi hotele, bar-

restorante, magazina,parking, Immplclmi: tumlilcﬂ,dr.'pn mcmnere per karburante e

prodhimin e ¢ inerle te betoneve, penobetoneve dhe te cdo materiali ndertimor
parafabrilcat, tc impianteve te imit 1e mbeturinave civile dhe industriale,per
ngritjen min e rrjetit bonifikues te vaditjes dhe kullimit,punime dhe kanalizime pe

rrjetet ¢ jashtme dhe te brendshme te ujesjellesve e te edo mjeti fjeter te sistemit hidrik, prodhi
guri, punime cimentimi, injeklive detare, shtrirje kabllosh ¢ tubacionesh nenujore,ndertimin e
urave,mugeve urbanc c interurbane, asfallimin e tyre kryerjen e veprave tc artit,agjensi
turistike, doganore, spedicionere, e transportit tokesor,detar ¢ gjror civil, te pasagjcreve &
mallrave hapjen ¢ zvreva te projektimit dhe zbatimit,dhenien e asistences teknike te
supervizionit,te kolaudimit dhe te ckspertizes ndertimore per nevojat ¢ te treteve

12. Pérfagésucsit
ligjor

emérimit

GANI KASTRATI

Nga: 20005201)
Deri: 2000572014

13. Kulizime t¢

Te pakufizuara

14, Anétarét ¢
Késhillit
Mbikégyres

Afati i
_emérimit

SHEFIT KASTRATI

Nga: 04/09/2012
Deri: 04092015

15. Anftarél e
EoEshillit
Mbikéqyres

Afati 1
emérimit

!

Haredin Kastrafi

Nga: 04092012
Den: (40972015

16. Andtardt e
Késhillit

Afbri i

_emérimil

BILBIL KEASTRATI

Nga 0490972012
Deri: 047092015

17. Eksperti
Kontabél |
Autorizuar

Afati |
_emérimit

Hysen Beka

Nga: 20052011
Deri;

18. Aksioner
Koniributet e

Pépgindia e

Shefget Kastrati

632.263.00
100,00




Pa=_ OKR.__

Bgiga ! Bigmsfirms et
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19, Vende 18
tjern t#
ushtrimit 1@
aktivitetit

i Miet transporti tip Mercedes Benz, me targé AA 124 DX

S Mijeti tip MAN koke terhegese targe AA 573 ER

Durres Durres DURRES Mjet tip Mercedes Benz me targé AA 729 AS

Durres Durres” IJLIIE.REE eti Koke Terhegese Mercedes Benz me targe DR 3327 F
Diures Dusres DURRES Mjeti tip MERCEDES BENZ me Targe AA 140 ES
Durres Dugres D Gjysemrimorkjo Bot me Targe DR 1084 F

Korce Bilishit~ Benz me targe DV 2348 A

Durres Durres DURRES Mjeti Gjysem-Rimorkio (Tip- Lag) me targe AAR3S?
Durres Durres DURRES Gysmerimorkjo Bot me Targe DR 1082 F

Durres Durres DURRES Mjeti tip Bot (LAG) me targe LE 9097 A

Durres Durres DURRES Mercedes Benz Kamjon bot ATV, me targe Dr 4633 E
Durres Durres DURRES Lagjja 1, Rmiga Taulantia, pérballé Restorant Aragosiés
Lezhe Lac LAC SANXHAK,Qafa & Pazarit

Durres Durres DURRES Kamjon Bot ATV me Targe DR 0954 F

Durres Durres DURRES Mjet tip Schwarz 948, rimorkio, me targé ABR 735

Tirane Vore Mugaj Rruga Voré-Fushé-Krujé, Km.2

Tirane Kavaje KAVAJE Mali i Robit, Golem, prang Mac-Albania

Durres Durres DURRES Lagjja nr. 14,Benz AA 014 BK

Durres Durres DURRES Volve, Kamjon bot ATV, me targe Dr 2809 D

Durres Durres DURRES Koke Terhegese me Targe DR 1081 F
Durres Dummes DURRES Mercadez Benz me targé DR 3780 F
Durres Durres DURRES Gjysémrimorkio ACERBI me targeé Dr 2342
Durres Durres DURRES Toyota me targé TR1335 U

Korce Bilisht DEVOLL Mercedes Benz me targe DV 2348 A

Durres Durres DURRES Mercedez Benz me targé DR 3953 F o L
Durres Durres DURRES Mjet transporti tip Scania me targé AA 265 DQ\‘ el
Durres Durres DURRES Skanja me targe Dr 0823 E NEs .
Durres Durres DURRES Mijeti tip Mercedes Benz me targé AA495E]

Durres Durres DURRES Fshati Rinia, Porto Romano, prane Depozitave te Karburantit
Durres Durres DURRES Lagiia 1, tek Brryli, pérballé Arngostés, (Bar-bufe Cardinal)
Durres Durres DURRES Mjet tip Daimler Chrysler 950, autobot, me targsé AA 842 FV
Durres Durres DURRES Mjet Kok térheqése, tip Scania, me targé AA 283 DI

| Durres Durres DURRES Lagija 17, Rruga Dalip Peza, prané Ujésjellés-Kanalizime

Durres Dumes DURRES Lagjja nr. 14,Tip Mitsubishi ,AA 015 BK

Durres Durmes DURRES Benz me targe Dr 4849 D

Durres Durres DURRES Mercedes Benz, Kamjon bot ATV, me targe Dr 7731 C

Eﬂmﬂ Bilisht DEVOLL Rruga Nacionale Korce-Kapshtice ne Hyrje te Bilishtit, Bilisht-
evall,

Durres Durres DURRES Mjet tip Opel me targé LU 9682 B

Durres Durres DURRES Benz me targé TR 1371 U

Durres Durres DURRES Koke Terheqgese me Targe DR 1083 F

Durres Durres DURRES Mjet tip nmorkio, me targé ABR 028

Durres Durres DURRES Mercedez Benr me targé DR 1937 F
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20, Té  dhéna | Emn Tregtar KASTRATI SHA
n,jnﬁuur Telelon: 052/65168,69,70,71 0682020768 0682020824
vullnetarisht
21, Statusi Altiv R
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Gl Subadr
Emri, Mbiemn

(1 népunésit 1€ sportelit)

Daté; 20-03-2013




Qenilra Koinlibare ¢ Wegllorimii
Nathonal Reglstration Center
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22.Té dhéna t€ tjera té | ifjo dénuar | i/jo dénuar Ka/nuk ka likujdim |
regjistrimit (psh. I/pa | penalisht  penalisht pér
dénuar penalisht né - | aktivitetin
veprimtariné e Jo i dénwar  JJo i dénuar Nuk #shté né
aktivitetit, ka/muk ka | penalisht, penalisht né | proges likujdimi
likujdim B aktivitetin

profesional

Emri Mbiemri
i népunésit 1€ sportelit
Emilq Subashi

&

]

Daté: 20-03-2013

e e R e e e L ]
Rruga “Papa Gjon Pali i IT-1e”, Nr 3, Kati | Tel: +355 -4 - 225 - 0066

www.gkr, gov.al e-mail; info@gkr.gov.al
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EKSTRAKT I REGHSTRII:&'REGTJ&R PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
I, Numri unik i identifikimit te subjektit | J61813529P
(NIPT)
2. Data e Regjistrimil 01/09/1995
3. Emni i Subjektit KASTRATI '|
J‘
4. Forma ligjore Shogéri me Pérgiegiési té Kufizuar &f
5. Data ¢ themelimit 27/04/1995
6. Kohézgiatja Nga: 27/04/1995 Den:
7. Selia Durres Durres DURRES Lagja 14, Rruga Tirana, Prane
Giykaotes se Apelil, Shkozet
8. Kapitali 115.020.000,00
9. Numri i pjeséve 11.502,00
9.1 viera nominale =5 560,00 K= 9
10. Té dhéna mbi shiyerjen ¢ kapitalit AT Sl
@ea S
11, Objekt Import, ekspart, tregti me pakicé té knftmrinteve, léndéve
djegése, servis automjetesh, tregti 1€ antikujve t& ndryshém,
transport karburanti e mallrash, veprimtan né fushén e
- ndértimit
12, Pérfagésuesit ligjor Shefit Kastrati
Afoti | emérimit [ Nga: 19/052011
B Deri: |9/05/2016
13, Kufizime t& kompelencave
14, Ortakét Shefgel Kastrati




SR, OKR__
Pjesét e zotéruara | |1.492,00
Pérgindja ¢ pjesémarrjes | 99,91
15, Ortakét KASTRATI SHA
Pjesél ¢ zoiCruara 10.00 |
Pashindia & pjestmar -
16. Vende t& tjera 1€ ushtrimit 1€ aktivitetit | Diber Tomin P[LAI-‘E?M Pilafe, buzg rmugés pér Kala ¢
Dodés s
Tirane Tirune, [RAL H Lapraké, Piké karburanti, pérballé
zyrave gendrors 1 AMC
Lezhe Orosh REPS ef, ngjitur me karburant
"KASTR Durres-Kukes, Km.125
Viore Viere VLORE Rruga Vioré - Babicé, Lagjja Partizani,
ngjitur me Spitalin Civil

‘Burres Fushe Kruje ARRAMERAS Fushe - Kruje, Armeras,

“Tirané, pérballé Hotel Konti

Tirane Tirane TIRANE Rruga Irfan Tomini, prané pallatit
Colomba -2

Durres:Durres DURRES Lagjjn 14, Autostrada Tirang-
Durrés, prané mbikalimit t& Shkozetit, ngjitur me servisin
"ﬂﬂlﬂ]lﬂi"

Kruje
Durres Durres DURRES Lagjja 15, Rruga Aleksandér
Goga, |E, pran€ varrezave

Elbasan csh BRADASHESH Ura ¢ Kushés, Prané
Karburant Alpet

Kores Korge KEIREE Km 1, Rrugés nacionale Korgé -

Lezhe Lezhe LEZHE Ura e Lezhés, 50m né ]1].-'1:|E.' tr}. qytetit,
pérballé nén-stacionit Elektrik 117]
Korce Bilisht DEVOLL Rruga Nacionale
n¢ hyrje t& Bilishtit

Tirane Tirane TIRANE Rruga e Kavajés,
Teknologjike, Kombinat

Durres Durres DURRES Autostrada Durrés-Tirang, Km,
2.1, Lagijn 14, Shkozet

Tirane Tirane TIRANE Allias, né hyrje t& Babrrusg, afér
Urés s¢ Babrrusé

Durres Fushe Knuje FUSHE KRUJE Supersirada
FusheKruje- Lag, Kilometn |, Lagjja Hasan

Durres Durres DURRES Lagjja 14, Ura e Dajlanit, hyrja ¢
autostradés Durrés - Tirané

Vlore Sarande SARANDE Qafé-Gjashta, 1-km larg nga
gvieli | Sarandés

O”j 1
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Diber Magellare MAQELLARE Rruga nacionale Peshkopi -
Tirané

Durres Xhafzotaj PEJZE Fshati Pjezé, Komuna Xhafzotaj
Lezhe Orosh REPS Bar-Restorant, ngjitur me karburani
"KASTRATI", Autostrads Durres-Kukes, Km.125

Fier Fier FIER Rruga Fier-Patos, Fshati Portez, pérballe
Karburantit t& firmés "Gramoz Cene”™

Durres Durres DURRES, Laﬁ]a 17, Rruga Déshmorét, Hyrja
& Durrésit

Dusrres Durres nl.mﬂﬁ Laﬂ]r Rruga Skénderbej, ngjitur
me Tirana-Bank , ' 0"

Berat Kucove I{ﬁcat"ﬂ{zgh;d 1 Janari, prane Shkolles 1 8

Lagjja Nr.1, ngpitur me ish-
hotel Turizmin, pérballg ish-Agjensisé sé Udh&taréve
Shkoder Shkoder SHKODER Lagjja Naim Gjylbegu, Rruga
Bujar Beshanaku, prané Stadiumit

Tirane Tirane TIRANE Rruga Muhamet Gjollesha, prané
sheshit Rilindja, ish Zogu i Zi

Lezhe Orosh REPS Kodér-Spag (Reps), Autostrada Durrés -
Kukes, Km. 125

Tirane Vore VORE Rruga dytésore Picaré-Voré, ngjitur me
firmén ¢ luleve "Kaleshi®

17. Té dhéna njoftuar vullnetarisht Emri Tregtar: KASTRATI
Telcfon: 0682055690 052/265168 AE OB T
/TR EN &y
|8, Statusi Aktiv s % ' 'IIII
1 //
Daté: 10-03-2013

Lo {M}ngf.*

Emri. Mbiemn
{1 nfpuncsit t& sporelit)
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19.Té dhéna t€ tjera té | i/jo dénuar i/jo dénuar Ka/nuk ka likujdim |
regjistrimit (psh. I’'pa | penalisht penalisht pér
dénuar penalisht né aktivitetin
veprimtaring ¢ Jo i dénuar Jo i dénuar Nuk éshité né
aktivitetit, ka/nuk ka | penalisht penalisht né proges likujdimi
likujdim | aktivitetin
'"/ profesional P T T
rd o Evga
——

Daté: 20-03-2013

Rruga “Papa Gjon Pali i 11-1e”, Nr.3, Kati |

www.qkr.gov.al

i népunésit 1€ spornelit
Emila Subashi

T4

s

Tel: +355 -4 -225- 0066
e-mail: info{@qkr. gov.al
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SHOQERIA " KASTRAT! " SHA

Selia : Durres, Lagja nr.14,

Rruga "“Tiranes”, Ura e Dajlanit

NIPT K21711502V . Date 25.03.2013

Tl _5HA

Shogeria anonime "KASTRATI” SHA, me Aksioner te vetem Z Shefget
Kastrati, eshte themeluar me date 11.05.2002 sic shihet dhe nga Ekstrakti |
Regjistrit Tregtar per te dhenat e Subjektit "Shogeri Anonime" sh.a, dhe
bazuar ne kompetencat ge | njeh statuti dhe ligji “Per shogerite Tregtare":

VENDOSI;

1.5hitjen e kuotave ne masen prej 00,09 % , ge Shogeria "Kastrati” sh.a ka ne
pronesine e saj ne kuetat e kapitalit themeltar te Shogerise "Kastrati” shpk.
Keto kuota do ti shiten bleresit Shefget Kastrati,

2. _Shogeria “Kastrati” sh.a _heq dore npa zoterimi i pjeses prej 00.09% te

kutova te kapitalit themeltar ge ajo zoteron ne shogerine "Kastrati” shpk,
Z. Shefget Kastrati mbetet ortaku i vetem | shogerise "Kastrati” shpk duke
zoteruar kapitalin e kesaj shogerie ne masen 100%

3. Autorizohet perfagesuesi ligjor i shogerise "Kastrati” sh.a Z. Gani Kastrati qe
te nenshkruaje kontraten e shitjes se kuotave,

4.Te kryhen procedurat ligiore per pasqyrimin e ketij ndryshimi ne Qendren
Kombetare te Regjistrimit.

PER SHOQERINE "KASTRATI " SHA
AKSIONERI I VETEM

LY F?TETMLISTRATI
G L T —
] ;
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